
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

24 вересня 2025 року  №274  

Про надання дозволу на 

проведення малолітній дитині 
медичного огляду та лікування  
у лікаря-психіатра 

 
Розглянувши заяву громадянки Особи 1 щодо проведення медичного 

огляду та лікування у лікаря-психіатра її малолітнього сина Особи 2, хххх 

року народження, у зв′язку з невідомим місцем проживанням його батька 
Особи 3, враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав дитини від 
15.09.2025 року, протокол № 17, керуючись ч.2 ст.11 Закону України «Про 
психіатричну допомогу», Порядком провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов′язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866, 
керуючись п.п. 4 п «б» ч. 1     ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  
вирішив: 

 

Надати дозвіл Особі 1, матері малолітнього Особи 2, хххх року 
народження, на проведення медичного огляду, за  потреби  - лікування,  у 
лікаря-психіатра. 

     

 

   

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 


